
S t r o n a  1 | 2 

 

 

 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Bolesławiec, 28 grudnia 2022 r. 

ZP.271.11.4.2022 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Dostawa laptopów i oprogramowania w  ramach grantu pn.:  

„Granty PPGR – Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedkładam następujące informacje: 

Lp. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena brutto  

/zł./ 

1. PETRYNA NEW TECHNOLOGIES ŚWIAT LAPTOPÓW Michał Petryna 

Ul. Chorzowska 1, 41-902 Bytom 

 

145 149,84 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik  

Ul. Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie 

 

90 242,64 

3. Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak  

Ul. Namysłowska 17/19 60-166 Poznań 

 

101401,20 

4. Speedserwis Tomasz Wroński,  

20-709 Lublin ul. Krasińskiego 19 

 

96 464,86 

5. Computex Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Mroźna 27, 03-654 Warszawa 

 

106 139,16 

6. Innovation in Technology Sp. z o.o  

Ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 

 

127 083,60 

7. Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk  

Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

96 796,08 

8. CPU ZETO Sp. z o.o.  

Ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 

 

90 259,02 

9. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

108 176,04 

10. PROMAR IT Sp. z .o. o. 

ul. Plebańskiej nr 6 lok. 14, 44-100 GLIWICE 

 

97 858,80 

11. EUROKERG Sp. z o. o. 

ul. Malborska 15 lok. 13, 03-286 Warszawa 

 

104 766,48 

 

GMINA BOLESŁAWIEC 
 

ul. Rynek 1                                                                     tel.  62/783 60 84 

98-430 Bolesławiec                                                          fax   62/783 60 24 

www.boleslawiec.net.pl                                                    e-mail: urzad@boleslawiec.net.pl 

 

http://www.boleslawiec.net.pl/


 

S t r o n a  2 | 2 

 

12. PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

44-200 Rybnik, ul. Wł. Reymonta 23 

 

96 309,00 

13. FHU Horyzont Krzysztof Lech  

Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

 

100 958,40 

14. iCOD.pl Sp. z o.o.  

ul. Grażyńskiego 51 43-300 Bielsko-Biała 

 

94 404,96 

15. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

 

85 903,20 

16. SUNTAR Sp. z o.o.  

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

 

94 360,68 

 

 

 

           


